

---

<b>Addendum Number</b>	2
Addendum Date of Issue	November 01, 2022
RFQ Number	22292 PP
RFQ Description	Design Build - Engineering, Procurement and Construction (EPC) of Solar Photovoltaic (PV) Carport System – 75 Tandridge Cres and 90 Parma Crt
Page(s):	2
Attachment(s):	N/A

---

This Addendum forms part of the above mentioned RFQ document and is to be read, interpreted, and coordinated with all other parts. The following revisions supplements and/or supersedes the information contained in the original RFQ documents issued on September 28, 2022 for the above-named project to the extent referenced and shall become part thereof.

**1. QUESTIONS AND ANSWERS (answers in bold)**

1. There is a discrepancy between the insurance required as per the RFP Main Document and the CCDC 14 + Supplemental Conditions (SC 50). Should we assume the RFP Main Document requirements replace and supersede the SCs?

**Refer to the Appendix A – Agreement – CCDC 14 and Supplementary Conditions posted previously as part of the Main Document package for the correct insurance requirements.**

**The insurance requirements are listed as part of CCDC 14 - 2013 Supplementary Conditions SC 50 GC 11.1 – Insurance.**

2. Can TCHC provide any previously completed environmental reports (Phase I/II ESA) for both sites?

**Refer to section 2.6 of RFQ 22292 PP – Solar PV Carport Specification. Proponent needs to comply with the “Excess Soil Legislations” per Ministry of Environment (MOE) requirements.**

**Note that Geotechnical Report at 75 Tandridge includes environmental assessment and soil sampling tests. However, there is no report available for 90 Parma site.**

**Proponents shall base their pricing on information at hand at the time of tender. If unforeseen conditions are found on site that change the scope of work, the contract will be amended accordingly, or TCHC will retain the services of additional resources to address the unforeseen scopes of work.**

3. As per your Supplemental Conditions, please provide us with TCH's locations of utilities and/or services which might affect the Work for both locations.

**Refer to response to Q.1 3, Addendum 1 previously posted.**

4. Regarding permitting, will the vendor be required to secure an EASR and/or other permits?

**Refer to response to Q.1 4, Addendum 1 previously posted.**

All other terms and conditions remain the same.

Amanda Abbott  
Sourcing Manager, Strategic Procurement

[End of Addendum #2]